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TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

135

1560
1060
1484

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

EDELSTAHLSTUTZE fiir EISABLAGERUNG auf 2-RAD-BEHALTERN von je 108 kg und dariiberliegender 50-kg-RESERVE:

o tragende Struktur aus Edelstahl 18/8 ;

o 2 Rollcontainer aus geformtem Polyethylen , geeignet fir den Kontakt mit Lebensmitteln ; innen isoliert, um die Erhaltung des Eises

zu gewahrleisten;

o Kapazitat je 108 kg und Reserve von 50 kg ;

o verwendbar mit: Granulat-Eisbereiter Mod . G280-G510 , vertikaler Wirfelbereiter Mod.VM500-VM900 und Scherbeneisbereiter Mod .

MUSTER 350-600-350 Split .

CE-Zeichen
Hergestelit in Italien

KENNWORT

TCF362-DRB100 Edelstahlhalterung

BESCHREIBUNG

fir die Eislagerung

PREIS/LIEFERUNG

aif 2 € 3.744,64

Rollbehaltern von je 108 kg, mit dartberliegender

Reserve von 50 kg, fur Hersteller: Mod.G 280/510, ©O/ne Mwst
Mod.VM500/900 und Mod.MUSTER 350/600/350Split, Versand berechnet werden
Abm. mm .1560x1060x1484h.

Lieferung 4 bis 9 Tage




61 7/16"

58 7/15"




